
Zuzana H. (zuuzii) ID 137336 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 9.10.2024, 9:20

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

 inzerované věci neměním. Na dobírku NEZASÍLÁM!!!

 Jestliže máte opravdu zájem o koupi, sdělím Vám číslo účtu s konečnou částkou k zaplacení. Platbu očekávám do 7dnů od
rezervace, po domluvě lze samozřejmě i počkat.

 Snažím se balíčky posílat co nejdříve to jde.....max. však do 4 dnů od připsání částky. O odeslání balíčku Vás budu informovat
e-mailem a poté budu ráda, když mi sdělíte, že balíček dorazil v pořádku k Vám.

 Až Vám balíčky dorazí, budu ráda, když mi napíšete, jestli je vše k Vaší spokojenosti.
 Popřípadě mě potěší foto spokojeného zákazníka či zákaznice.
 Či Vaše hodnocení, které ráda oplatím!!!

 Děkuji za Váš zájem a přeji příjemné nákupy:-)

 Zuzana Hladká

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

